medebat gallinas: mō panē cū caseo. Pz
 dormiebat in lecto zc. nunc in tugurio cū
 paupere nutrice zc. z oia ppter christū. Ec
 ce quō inuenta est a christo zc. Doraliter
 velitis humiliari si vultis reduci ad cau
 las ouium chri zc. Ideo christus. Discite
 a me qz mitis sum z hamilis corde. Mat.
 xj. Nota q dñs pstituit magnitudinē pres
 mij in illa re quā vnūscqz pōt habere. i. in
 hūilitate. Nota exemplū de renratōe apo
 stolorz z quō interrogauerūt chm. Quis
 putas maior est in regno celoz: Et aduo
 cans Iesus paruulum zc. Mat. h. xvij.
 ¶ Dico scdo zc. Sancta charitas q ostē
 ditur cū dicit vna. Ratio: qz cōcupiscētia
 dispērgit cor: sed charitas vnit: qz qd co
 gitat loquit z operat: nihil allud vult nisi
 vñū. i. deū. Dicitur historia de maria Sa
 gdalena z Bartha. Lu. x. Bartha mar
 tha sollicita es et turbaris erga plurima.
 Porro vñū est necessariū. maria optimat
 partē elegit que nō auferetur ab ea. Nota
 Vñū. i. vnitās cordis ad deū. Patet ergo
 quare charitas dicit vna. Ideo dicit. Jo. iij.
 De charitas est z q manet in charitate i
 deo manet z deus in eo. Uide infra in ser
 mō Jacobi. q incipit. vñū ad dexterā. par.
 j. Dicit quō brā Margareta habuit istā
 virtutē: qz tantā charitatē habuit ad chri
 stū q nihil curauit de preside Olitrio: nec
 de honore: nec pmissionibz ab eo sibi factis
 Dic historā quō Olitri^o transiens p viā
 vidit Margaretam z interrogauit eam
 de tribz. Interrogauit eam Primo de ge
 nere. Scdo de noie. Tertio de religioe zc
 vt legēda. Et potat dicere Marg. Vñā
 petij a dño hanc requirā vt inhabitē mō
 mo dñi oibz diebz vite mee. ps. xxvj. Itēz
 potuit dicere illud. Regnū mundi et oem
 ornātū seculi cōtempni: ppter amorem dñi
 mei Iesu christi zc. Doraliter sic vnitatē
 vos cū deo saltē in diebz dñicis z festiuis
 zc. Dic vt expedit. ¶ Dico tertio zc. Fir
 ma stabilitas q ostendit cū dicit. Preciosa
 scz coram deo ppter pstantiā z stabilitatēz
 Ideo dicit de martyribz q fuerūt stabiles
 z potius volunt pdere vitay q bonā vitā
 Preciosa est in ppectu dñi mora scōz et
 scz ppter stabilitatē quā habuerūt. Hanc
 virtutē habuit brā Marg. qz z posita in
 carcere z egulata de carcere sibi confitebat

In festo gloriose marie Bagdale.

no men christi: et preses sibi intulit quinqs
toimeta. Primum: quod fecit eam denudari. Et
S. b. d. d. d. dicebat. Die Jesu christe
sic fultis vos denudat. Et sic stant fultis
nebat hac verecundia. Secundo: fuit flagel
lata et parient fultinuit. p. ch. r. Et
quod fuit pectinibus ferreis cardata. Et de le
genda quod p. fecit facie sua chlamyde coope
riebar: nec tanta sanguinis effusione vide
re poterat. Quartum: quod lamina ferree igni
te fuerit lateribus et applicare. Et dicebat
No sunt p. digne passiones huius: et ad futu
ra gl. r. Et. Ro. viij. Quintum: fuit in aq. p.
teetra ut ibi submergeret: sed ipsa signate
aqua secutur est tremor magnus: ex q. r. ij
milia gentium uerit fuit. Ecce ei stabili
tas. Et poterat dicere. Tristitium p. igne
et aqua: reduxisti nos i refrigerium. Et. Ho
raliter. Et. No q. in ceperit q. p. ueneraue
rit salu. Et. Mar. x. Et dico q. rto. Et. pu
ra claritas quod notat euz dicit Margareta.
Erat em clara in mente ad cogitandum di se
creta et puritate vite. Mar. xij. Sile e re
gnuz celoz: hoi negotiatori q. renti bonas
margaritas. Ita claritate et scie puritate
habuit b. d. d. q. sp. s. d. docta cogit
diabolus ad se ueniret. Du esset in carcere
bis uenit ad ea. Primo i forma draconis
Secundo in forma antiq. doctoris dicentis se
esse ch. rianu. Et. Dic historia. Et sic p. sequen
ter habuit puritate vite. Et nota hic de si
gno crucis: et quod debeat fieri. Tres nota
p. r. p. f. s. d. q. die se h. e. casus papales.
Debent q. fideles oculos apire et b. n. cogi
noscere hoc an uer. sit. Et. q. Si cecus ce
co ducatur p. f. r. Et. No. r. alter: istam
claritate debem. h. e. nos: sc. ad cognoscere
dum sp. m. malignu: q. n. uenit ad nos tr. s. t. i.
g. r. s. se in angelu lucis. Et. dicit scriptu
ra. Charissimi nolite omi spiritui credere
sed p. b. te sp. s. ex deo sunt. j. Jo. iij. Pro
bat aut duplici. Primo ex p. r. n. f. a. h. u. l. l. i.
ando. s. nos. Et. dicendo. Quis sum ego: et
alias decipit. Nota exemplum in libro d. vi.
tis fratru. Et. q. n. apparebat diabolus: cui da
fratri in forma uirginis Marie: in cuius
facie sp. s. p. m. o. n. i. t. a. m. g. r. o. s. u. o. r. e. s. t. a. t. i. m.
euanuit. Secundo ex p. r. e. i. p. s. i. t. u. s. r. e. s. p. u.
endo q. dicit: quod si die p. r. a. d. e. i. m. a. n. d. a. t. a.
si ne dubio diabolus est. Ita p. b. a. u. i. t. M. a. r. g. a.
r. e. t. a. q. n. o. l. u. i. t. c. r. e. d. e. r. e. d. i. a. b. o. l. o. d. i. c. e. r. e. s. i. b. i. q.